
HR Bentheim/Emsland 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33017  Gruppe Regionsoberliga männl. Jgd. D

Datum 28.11.2021, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SV Dalum

Spielort Geeste-Dalum, SH  Gastmannschaft FC Schüttorf 09

 

Heimmannschaft

SV Dalum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sicking, Leo - -

2 Koers, Tobias - - 1

3 Schmidke, Jan - - 2

4 Bensch, Daniel - - 6 11:03

5 Huerkamp, Fiete - - 2

6 Jacobs, Ole - - 4

7 Peters, Fynn - - 1

10 Engert, Piet - -

11 Schmalenberg, Leon - -

13 Knief, Lukas - - 1

14 Lake, Steffen - -

15 Wöste, Piet - - 1

16 Fritz, Lasse - -

A Knief, Norbert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:25

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beitzel, Linus - -

2 Terwey, Ole - - 7

3 Schröter, Jesse - - 2

4 Keutz, Nicolas - - 1

5 Nickisch, Noah - -

6 Buhr, Hannes - - 7

7 Wohlers, Sönke - -

8 Albach, Max - - 2

9 Uhl, Leonard - - 5 03:19

10 Bardenhorst, Ben - - 2

13 Bardenhorst, Lasse - - 1

14 Hofschröer, Bennett - - 2

15 Koda, Nishra - - 1

A Bönnen, Steffen - -

B Ennen, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Willms, Thorsten - - - - -

SR B Sicking, Hanna - - - - -

Zeitn. Schleper, Mattes - - - - - -

Sek. Knief, Jakob - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09

Ergebnis 18:30 (7:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:25 0:1 Tor 2 Terwey, Ole

Gast 02:04 0:2 Tor 6 Buhr, Hannes

Gast 03:19 Verwarnung 9 Uhl, Leonard

Heim 03:24 1:2 Tor 3 Schmidke, Jan

Gast 03:42 1:3 Tor 6 Buhr, Hannes

Gast 04:52 1:4 Tor 6 Buhr, Hannes

Gast 05:24 1:5 Tor 2 Terwey, Ole

Gast 06:20 1:6 Tor 10 Bardenhorst, Ben

Heim 06:54 2:6 Tor 3 Schmidke, Jan

Heim 07:47 3:6 Tor 5 Huerkamp, Fiete

Gast 08:08 3:7 Tor 9 Uhl, Leonard

Heim 08:32 4:7 Tor 5 Huerkamp, Fiete

Gast 08:47 4:8 Tor 14 Hofschröer, Bennett

Heim 09:05 5:8 Tor 4 Bensch, Daniel

Gast 09:30 5:9 Tor 9 Uhl, Leonard

Heim 09:45 6:9 Tor 6 Jacobs, Ole

Gast 10:04 6:10 Tor 10 Bardenhorst, Ben

Gast 10:27 6:11 Tor 2 Terwey, Ole

Gast 10:56 6:12 Tor 2 Terwey, Ole

Heim 11:03 Verwarnung 4 Bensch, Daniel

Gast 12:22 6:13 Tor 9 Uhl, Leonard

Gast 12:29 6:14 Tor 9 Uhl, Leonard

Heim 12:45 7:14 Tor 7 Peters, Fynn

Gast 13:00 7:15 Tor 14 Hofschröer, Bennett

Gast 14:12 7:16 Tor 4 Keutz, Nicolas

14:25 Auszeit Heim

Gast 16:56 7:17 Tor 15 Koda, Nishra

Gast 18:30 7:18 Tor 8 Albach, Max

Gast 19:53 7:19 Tor 3 Schröter, Jesse

Gast 20:51 7:20 Tor 6 Buhr, Hannes

Heim 21:10 8:20 Tor 4 Bensch, Daniel

Gast 21:30 8:21 Tor 9 Uhl, Leonard

Heim 23:37 9:21 Tor 13 Knief, Lukas

Heim 24:55 10:21 Tor 6 Jacobs, Ole

Gast 25:51 10:22 Tor 6 Buhr, Hannes

Heim 27:00 11:22 Tor 4 Bensch, Daniel

Gast 27:42 11:23 Tor 6 Buhr, Hannes

Heim 28:04 12:23 Tor 6 Jacobs, Ole

Gast 28:55 12:24 Tor 3 Schröter, Jesse

Gast 29:12 12:25 Tor 6 Buhr, Hannes

Gast 30:15 12:26 Tor 2 Terwey, Ole

Gast 30:38 12:27 Tor 2 Terwey, Ole

Gast 31:19 12:28 Tor 2 Terwey, Ole

Heim 32:45 13:28 Tor 6 Jacobs, Ole

Heim 34:18 14:28 Tor 4 Bensch, Daniel

Heim 35:30 15:28 Tor 2 Koers, Tobias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:19 16:28 Tor 15 Wöste, Piet

Gast 38:40 16:29 Tor 13 Bardenhorst, Lasse

Heim 38:59 17:29 Tor 4 Bensch, Daniel

Gast 39:28 17:30 Tor 8 Albach, Max

Heim 39:45 18:30 Tor 4 Bensch, Daniel
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